Муниципальное образование  городской округ – город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

«12» июля 2018 г.                                                                                             № 0187300005818000258-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Единая комиссия по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд города Югорска (далее - комиссия) в следующем  составе:

1. В.К. Бандурин  - заместитель председателя комиссии, заместитель главы города - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска;

Члены  комиссии:

2. В.А. Климин - председатель Думы города Югорска;

3. Н.А. Морозова – советник руководителя;

4. Т.И. Долгодворова - заместитель главы города Югорска;

5. Ж.В. Резинкина - заместитель директора департамента – начальник управления проектной деятельности и инвестиций департамента экономического развития и проектного управления администрации города Югорска;

6. Н.Б. Захарова – начальник отдела муниципальных закупок департамента экономического развития и проектного управления администрации города Югорска.

Всего присутствовали 6 членов комиссии из 8.
Представитель заказчика: Белинская Наталия Николаевна, главный специалист по закупкам МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6».

1. Наименование аукциона: аукцион в электронной форме № 0187300005818000258 среди субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения гражданско-правового договора на поставку рабочих тетрадей.
Номер извещения о проведении торгов на официальном сайте – http://zakupki.gov.ru/, код аукциона 0187300005818000258, дата публикации 27.06.2018.

Идентификационный код закупки: 183862200926886220100100340290000000.

2. Заказчик: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6». Почтовый адрес: 628260, г. Югорск, ул. Ермака, д.7, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в аукционе была проведена комиссией в 10.00 часов 12 июля 2018 года, по адресу: ул. 40 лет Победы, 11, г. Югорск, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

4. Количество поступивших заявок на участие  в аукционе – 4.

5. Комиссия рассмотрела первые части заявок и приняла следующее решение:

	Идентификационный номер заявки
	Решение о допуске или об отказе в допуске
	Причина отказа в допуске

	1
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	2
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	3
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

	4
	допустить к участию в аукционе и признать участником аукциона

6. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте оператора электронной площадки http://www.sberbank-ast.ru.

Сведения о решении

членов комиссии о допуске участника закупки к участию в аукционе

или об отказе их  в допуске к участию в аукционе

	Решение члена комиссии
	Подпись члена комиссии
	Состав комиссии

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.К.Бандурин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	В.А.Климин

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.А. Морозова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Т.И. Долгодворова

	Мое решение о допуске участника закупки к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Ж.В. Резинкина

	Мое решение о допуске участника закупки  к участию в аукционе или об отказе в допуске к участию в  аукционе совпадает с решением, указанным в пункте 5 настоящего протокола

	Н.Б. Захарова

  Заместитель председателя комиссии:                                                               В.К. Бандурин

  Члены  комиссии                                                                             ___________________В.А.Климин
___________________Н.А. Морозова

________________Т.И. Долгодворова

___________________Ж.В. Резинкина

___________________ Н.Б. Захарова

     Представитель заказчика                                                                            ________________Н.Н. Белинская
Приложение

к  протоколу рассмотрения заявок

на участие в аукционе в электронной форме

от 12 июля 2018 г. № 0187300005818000258 -1

Таблица рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме

среди субъектов малого предпринимательства, социально ориентированных некоммерческих организаций на право заключения гражданско-правового договора на поставку рабочих тетрадей
Заказчик: Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 6»

	Обязательные требования

	№ пункта
	Характеристика товара
	Ед. изм.
	Количество поставляемых товаров
	Идентификационный номер заявки

	1
	2
	3
	4

	Первая часть заявки на участие в электронном аукционе должна содержать следующие сведения:

 конкретные показатели, соответствующие значениям, установленным части II «ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ» документации о таком аукционе, и указание на товарный знак (его словесное обозначение) (при наличии), знак обслуживания (при наличии), фирменное наименование (при наличии), патенты (при наличии), полезные модели (при наличии), промышленные образцы (при наличии), наименование страны происхождения товара.

	1
	Рабочая тетрадь. Безруких М.М. Прописи 1 кл ч.1. Мягкая обложка.
	шт
	135
	Соответствует
	Соответствует
	 Соответствует
	Соответствует

	2
	Рабочая тетрадь. Безруких М.М. Прописи 1 кл ч.2. Мягкая обложка.
	шт
	135
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	3
	Рабочая тетрадь. Безруких М.М. Прописи 1 кл ч.3. Мягкая обложка.
	шт
	135
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	4
	Рабочая тетрадь. Ефросинина Л.А.  Литературное чтение  1 кл. Мягкая обложка.
	шт
	135
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	5
	Рабочая тетрадь. Иванов С.В. Русский язык 1 кл ч.1. Мягкая обложка
	шт
	135
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	6
	Рабочая тетрадь. Иванов С.В. Русский язык 1 кл ч.2. Мягкая обложка
	шт
	135
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	7
	Рабочая тетрадь. Минаева С.С.  Математика 1 кл. В комплекте 3 части. Мягкая обложка.
	шт
	135
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	8
	Рабочая тетрадь. Минаева С.С.  Математика 2 кл.  В комплекте 2 части. Мягкая обложка.
	шт
	135
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	9
	Рабочая тетрадь. Ефросинина Л.А. Литературное чтение 2 кл.  В комплекте 2 части. Мягкая обложка.
	шт
	135
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	10
	Рабочая тетрадь. Кузнецова М.И  Пишем грамотно 2 кл ч.1. Мягкая обложка.
	шт
	135
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	11
	Рабочая тетрадь. Кузнецова М.И. Пишем грамотно 2 кл ч.2. Мягкая обложка.
	шт
	135
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	12
	Рабочая тетрадь. Ефросинина Л.А.  Литературное чтение 3 кл.  В комплекте 2 части. Мягкая обложка.
	шт
	135
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	13
	Рабочая тетрадь. Минаева С.С.  Математика 3 кл ч.1. Мягкая обложка
	шт
	135
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	14
	Рабочая тетрадь. Минаева С.С.  Математика 3 кл ч.2. Мягкая обложка
	шт
	135
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	15
	Рабочая тетрадь. Ефросинина Л.А. Литературное чтение  4 кл. В комплекте 2 части. Мягкая обложка.
	шт
	135
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует

	16
	Рабочая тетрадь. Минаева С.С.Математика 4 кл. В комплекте 2 части. Мягкая обложка.
	шт
	135
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует
	Соответствует